Prefeitura Municipal de Birui
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 46 151 718/0001-80 GABINETE DO PREFEITO

OFÍCIO N° 128/2022 em 16 de março de 2022

ASSUNTO: Solicita retirada de tramitação do
PROJETO DE LEI N° 08/2022

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Nos termos da alínea "e" do artigo 189 da Resolução n° 216,

de 15/12/1.998, que "Estabelece o Regimento Interno da Câmara Municipal de Birigui",

solicitamos a retirada de tramitação do PROJETO DE LEI N° 08/2022 que "AUTORIZA

ALIENAÇÃO DE ÁREA DE TERRA SEM BENFEITORIAS, LOCALIZADA NA PARTE

DA TRAVESSA JOSÉ GADIOLLI DA SILVA COM TRECHO ENTRE A RUA ALAMEDA

LUIZ DA SILVEIRA E A RUA ADELINO CATARIN, NO LOTEAMENTO COLINAS

PARK RESIDENCIAL, DESTA CIDADE, NOS TERMOS QUE ESPECIFICA.",

encaminhado pelo Oficio n° 33/2022, deste Executivo Municipal.

No ensejo, renovamos a Vossa Excelência os protestos de

estima e distinto apreço.

Atenciosamente,

LEANDRO MAFFEIS
Assinado de forma dtgitai por LEANDRO AI AF F EIS
MILAN1.29041343873
ON: c=1311, o=1CP-Brastl.ou4Presennal.

MILANI:290413438 ou=44434587000112. ou=Secretana da Receita Federal
do Brasil - RFS. ou=RF8 e-CPF A3 ou=(em branco).

73 c...LEANDRO MAFFEIS 81188129041343873
Ciados: 2022.03.161506:48.03'00'

LEANDRO MAFFEIS MILANI
Prefeito Municipal

A Sua Excelência, o Senhor
CESAR PANTAROTTO JÚNIOR
Presidente da Câmara Municipal de Birigui